Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ковернинеского муниципального округа Нижегородской области

 от 20.04.2021 года №408

«Об утверждении Положения о порядке отобрания ребенка

у родителей (одного из них) или у других лиц,

на попечении которых он находится,

при непосредственной угрозе его жизни или здоровью»

Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области постановляет:

1. В постановление администрации Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 20.04.2021 года №408 «Об

утверждении Положения о порядке отобрания ребенка

у родителей (одного из них) или у других лиц, на попечении которых

он находится, при непосредственной угрозе его жизни или здоровью»

(далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 4) пункта 3 Постановления читать как:

«4)Аршинова И.А., ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации

Ковернинского муниципального округа;»

2.Заведующему сектором информационных технологий, связей и

технической защиты информации администрации Ковернинского

муниципального округа А.С. Вагину разместить настоящее постановление на

сайте администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                        О.П. Шмелев